[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015

№388
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 25.11.2014 №7521

В соответствии с решением совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области №17 от 09.12.2014 «О бюджете муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.п. 1.1-1.2 Приложения №1 к муниципальной программе, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 25.11.2014 №7521 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области «Развитие культуры в городе Выборге» согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области и опубликовать в газете «Выборг».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шишкина Н.А.
Глава администрации

Г.А. Орлов
Согласовано: Самоховец, Шишкин, Болучевский, Долгих, Антонова, Соколова
Разослано: дело, КСКиМП, КФ, КЭИ, МКУ «ВРЦФБО», газета «Выборг», портал

вв
Приложение к постановлению администрации
МО «Выборгский район» Ленинградской области

от 26.01.2015 №388

Изменения в перечень основных мероприятий муниципальной программы

муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области

«Развитие культуры в городе Выборге»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Характеристика  мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок финансирования
	Планируемый объем финансирования за счет средств местного бюджета

(тыс. руб.)
	Индикаторы реализации мероприятия

	1.1.
	Предоставление субсидий МАУК «Центральная городская библиотека А.Аалто», МАУК «Методический центр народного творчества и досуга», МАУК «Этно-Культурный Комплекс «Вереск», МАУК «Центр детского эстрадного искусства «Эльфы», МАУК «Выборгский парк культуры и отдыха»

	2015 год
	86 772,0

	2016 год
	56 648,3

	2017 год
	57 214,7

	1.2.
	Предоставление субсидий МБУК «Историко-культурный музейный центр города Выборга»

	2015 год
	3 272,5

	2016 год
	3 338,0

	2017 год
	3 371,5

PAGE